1 (vieną) ar daugiau sutarčių, kurios/kurių vykdymo metu buvo suteiktos informacinės sistemos ar skaitmeninės platformos kūrimo ir diegimo ir/ar modernizavimo techninės priežiūros paslaugos, o įvykdytos (-ų) sutarties (-čių) vertė ne mažesnė nei  31 000 (trisdešimt vienas tūkstantis)  EUR be PVM.

Tiekėjas kvalifikaciją gali grįsti ir nebaigta sutartimi. Jeigu tiekėjas teikia informaciją apie vykdomą (-as) sutartį (-is), laikoma, kad jo patirtis atitinka keliamą reikalavimą, jei suteiktų informacinės sistemos ar skaitmeninės